

FONDAZIONE TEATRO CARLO COCCIA DI NOVARA

Sede Legale: VIA F.LLI ROSSELLI, 47 NOVARA (NO)

C.F. e numero iscrizione: 01980910036

Capitale Sociale sottoscritto €: 0,00 Interamente versato

Partita IVA: 01980910036

Bilancio Ordinario al 31/12/2023

Stato Patrimoniale Attivo

	Parziali 2023	Totali 2023	Esercizio 2022
B) Immobilizzazioni			
I - Immobilizzazioni immateriali			
1) costi di impianto e di ampliamento		79	119
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili		11.740.577	11.741.544
7) altre		431.987	469.868
<i>Totale immobilizzazioni immateriali</i>		<i>12.172.643</i>	<i>12.211.531</i>
II - Immobilizzazioni materiali			
2) impianti e macchinario		98.452	112.100
3) attrezzature industriali e commerciali		14.901	19.235
4) altri beni		31.211	40.121
<i>Totale immobilizzazioni materiali</i>		<i>144.564</i>	<i>171.456</i>
III - Immobilizzazioni finanziarie			
2) crediti			
d-bis) verso altri		1.430	1.430
esigibili entro l'esercizio successivo		1.430	1.430
esigibili oltre l'esercizio successivo			
<i>Totale crediti</i>		<i>1.430</i>	<i>1.430</i>
<i>Totale immobilizzazioni finanziarie</i>		<i>1.430</i>	<i>1.430</i>
<i>Totale immobilizzazioni (B)</i>		<i>12.318.637</i>	<i>12.384.417</i>
C) Attivo circolante			

	Parziali 2023	Totali 2023	Esercizio 2022
II - Crediti			
1) verso clienti		179.955	275.593
esigibili entro l'esercizio successivo		179.955	275.593
esigibili oltre l'esercizio successivo			
5-bis) crediti tributari		19.393	26.989
esigibili entro l'esercizio successivo		19.393	26.989
esigibili oltre l'esercizio successivo			
5-ter) imposte anticipate		31.300	
5-quater) verso altri		910.800	1.363.334
esigibili entro l'esercizio successivo		910.274	1.361.207
esigibili oltre l'esercizio successivo		526	2.127
Totale crediti		1.141.448	1.665.916
IV - Disponibilita' liquide			
1) depositi bancari e postali		452.378	214.065
3) danaro e valori in cassa		2.541	2.572
Totale disponibilita' liquide		454.919	216.637
Totale attivo circolante (C)		1.596.367	1.882.553
D) Ratei e risconti		46.700	23.816
Totale attivo		13.961.704	14.290.786

Stato Patrimoniale Passivo

	Parziali 2023	Totali 2023	Esercizio 2022
A) Patrimonio netto		9.279.813	9.278.402
I - Capitale		105.000	105.000
VI - Altre riserve, distintamente indicate			
Varie altre riserve		14.654.786	14.626.573
<i>Totale altre riserve</i>		<i>14.654.786</i>	<i>14.626.573</i>
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo		(5.481.382)	(5.481.382)
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		1.409	28.211
Totale patrimonio netto		9.279.813	9.278.402
B) Fondi per rischi e oneri			
4) altri		34.426	50.000
<i>Totale fondi per rischi ed oneri</i>		<i>34.426</i>	<i>50.000</i>
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato		221.044	194.082
D) Debiti			
4) debiti verso banche		1.703.598	1.900.000
esigibili entro l'esercizio successivo		103.598	300.000
esigibili oltre l'esercizio successivo		1.600.000	1.600.000
7) debiti verso fornitori		899.912	1.015.981
esigibili entro l'esercizio successivo		899.912	1.015.981
esigibili oltre l'esercizio successivo			
12) debiti tributari		798.026	873.852
esigibili entro l'esercizio successivo		181.077	220.867
esigibili oltre l'esercizio successivo		616.949	652.985
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		45.887	32.303
esigibili entro l'esercizio successivo		45.887	28.485
esigibili oltre l'esercizio successivo			3.818
14) altri debiti		885.038	837.625
esigibili entro l'esercizio successivo		644.412	615.980
esigibili oltre l'esercizio successivo		240.626	221.645
<i>Totale debiti</i>		<i>4.332.461</i>	<i>4.659.761</i>
E) Ratei e risconti		93.960	108.541

	Parziali 2023	Totali 2023	Esercizio 2022
<i>Totale passivo</i>		13.961.704	14.290.786

Conto Economico

	Parziali 2023	Totali 2023	Esercizio 2022
A) Valore della produzione			
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni		872.508	704.547
5) altri ricavi e proventi			
contributi in conto esercizio		2.310.639	2.205.450
altri		349.730	324.181
<i>Totale altri ricavi e proventi</i>		<i>2.660.369</i>	<i>2.529.631</i>
<i>Totale valore della produzione</i>		<i>3.532.877</i>	<i>3.234.178</i>
B) Costi della produzione			
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		103.060	72.317
7) per servizi		2.092.241	1.747.989
8) per godimento di beni di terzi		199.095	123.444
9) per il personale			
a) salari e stipendi		492.618	649.465
b) oneri sociali		168.573	260.519
c) trattamento di fine rapporto		28.892	65.057
e) altri costi		64	79
<i>Totale costi per il personale</i>		<i>690.147</i>	<i>975.120</i>
10) ammortamenti e svalutazioni			
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali		59.378	40.089
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali		13.673	23.184
<i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i>		<i>73.051</i>	<i>63.273</i>
12) accantonamenti per rischi		35.210	
14) oneri diversi di gestione		210.116	155.591
<i>Totale costi della produzione</i>		<i>3.402.920</i>	<i>3.137.734</i>
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)		129.957	96.444
C) Proventi e oneri finanziari			
16) altri proventi finanziari			
d) proventi diversi dai precedenti			
altri		397	445
<i>Totale proventi diversi dai precedenti</i>		<i>397</i>	<i>445</i>

	Parziali 2023	Totali 2023	Esercizio 2022
<i>Totale altri proventi finanziari</i>		397	445
17) interessi ed altri oneri finanziari			
altri		62.169	22.900
<i>Totale interessi e altri oneri finanziari</i>		62.169	22.900
<i>Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)</i>		(61.772)	(22.455)
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)		68.185	73.989
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate			
imposte correnti		98.076	45.778
imposte differite e anticipate		(31.300)	
<i>Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>		66.776	45.778
21) Utile (perdita) dell'esercizio		1.409	28.211